Plivacke Nade 2024
Kikinda, 19/10/2024

Disciplina 1
19/10/2024 - 11:05

Muski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2024

Rang

16 godina i stariji

=
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KOCKAR, Aleksa
KARANOVIC, Veljko
MRVALJEVIC, Dusan
YORDANOV, Georgi
KERMENDI, Igor
PROTIC, Marko
STANOJEVIC, Milija
MIHAILOVIC, Matija
BOBOCKI, Andrej
ZUGIC, Jakov

15 godina

SRETENOVIC, Luka
KARANOVIC, Vuk
STEPANOV, Vanja
TOPIC, Matija
KIURSKI, Mihajlo

14 godina

BUDECEVIC, Filip
MANDIC, Mane
LACHEZAR, Nikolov
TOMIC, Mihajlo
MOCKO, Andrej
TUCAKOVIC, Milo3
VUKSIC, Uros
FILIPOVIC, Aleksa
JOKIC, Marko
MAGDALIN, Fabian
DJOMPARIN, Ognjen
RAKIC, Radovan
TOLIMIR, Luka
PETROV, Mihajlo

13 godina
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MELIS, Vlad

VLACO, Sergej
BASTA, Vuk

NADJ, David

HOTICO, Robert
PLAZOVIC, Luka
JAKOVLJEVIC, Filip
BUKVA, Mateja
RADOCKI, Mark
RUDIC VRANIC, Uro3

G.R.

08
06
08
06
08
08
08
08
07
08

09
09
09
09
09

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Velika Kikinda

Velika Kikinda
Sremska Mitrovica
Briz

PK "Spartak" Subotica
Velika Kikinda

Olimp

Valis

11. April

Valis

Vrbas

Velika Kikinda
Swim Star

PK Arena 2015
Velika Kikinda

Sremska Mitrovica
Velika Kikinda

SC Elit-Sport
Velika Kikinda
Srem

22. April, BL

PK Arena 2015
Bonatti

PK Arena 2015
Delfin Timisoara
Velika Kikinda
Olimp

Velika Kikinda
Plivacki klub Senta

Delfin Timisoara
Delfin - Laktasi
Vrbas

Swim Star

Delfin Timisoara
Sremska Mitrovica
Olymp-Banja Luka
Velika Kikinda
Plivacki klub Senta
Spartak Prozivka

Vreme Bodova

2417 580
2434 568
2461 549
2494 528
2514 515
26.07 462
2786 378
2064 314
30.56 287
33.62 215
26.71 429
2682 424
2752 393
3353 217
28.33

2776 383
28.13 368
2837 358
2852 353
2920 329
2041 322
29063 314
2098 304
30.00 303
31.03 274
3247 239
35.63 181
36.69 165
29.54

2584 474
26.84 423
26.88 421
2741 397
29.68 313
30.77 281
3186 253
3292 229
3424 204
3428 203

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Plivacke Nade 2024
Kikinda, 19/10/2024

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free, 13 godina

Rang

11.
12.

14.
15.
16.
17.

KARADZOLE, Boris
ZASLAVSKII, Vladimir
KARAC, Stefan
KONSTANTINOVIC, llija
PAVLOVIC, Uros
KRSTIN, Petar
JANKOQV, Stefan

12 godina

DSQ

DJEKIC, Bosko
TODIC, Miljan
SPAJIC, Ognjen
GAVRILOVIC, Sava
MANDIC, Stahinja

MILUTINOV, Aleksandar

PARDOVSKI, Luka
DJUKIC, Dusan
ALOMEROQVIC, Aleksa
AVDIC, Faruk
HORVAT, Andrija
MAJKIC, Kristijan
TORNJI, Danijel
CAVIC, Branimir
NINKOVIC, Dragan
SUBOTIC, Simon
COKANJ, Vladimir
OROZOVIC, Milan
DIMITRIJEVIC, Petar

11 godina

SOKOLAI, Aleksandar
RAKIC, Strahinja
SEGULJEV, Petar
BOCARAC, Ivan
GRUBISIC, Aleksa
STEPANOV, JakSa
KOMADINA, Uros
BUDISA, Filip
MILETIC, Andrej
TOPIC, Ivan

. VUJIC, Vuk

SRETENOVIC, Luka
TEOFILOVIC, Lazar
ALEKSIC, Marko
KALEJSKI, Mateja
MARKOVIC, Nemanja
MATOVIC, Andrija
KIS, Kristof
TESANOVIC, Veljko

G.R.

11  Bonatti

11  PK Arena 2015
11  Velika Kikinda
11  PK Arena 2015

11  Olimp
11  Velika Kikinda
11  Olimp
12 Srem

12  Sremska Mitrovica
12  Sremska Mitrovica
12 Sremska Mitrovica
12 Velika Kikinda
12 Velika Kikinda

12 Proleter

12  Bonatti

12 Olimp

12 Aquafit, SA
12 Proleter

12 22. April, BL
12 Velika Kikinda
12 Velika Kikinda
12 Velika Kikinda
12 Vojvodina

12 Velika Kikinda
12 Velika Kikinda
12 Vojvodina

13  Velika Kikinda

13 Proleter

13  Swim Star

13 Velika Kikinda

13  Sremska Mitrovica
13  Swim Star

13 Proleter

13  Delfin - Laktasi

13  Dinamp Pancevo
13  Delfin - Laktasi

13  Delfin - Laktasi

13  Sremska Mitrovica

13 Olimp

13 Proleter

13 Olimp

13 Velika Kikinda
13  Bonatti

13  Velika Kikinda
13  Spartak Prozivka

Vreme Bodova

3469 196
3529 186
3529 186
3578 178
37.77 152
4135 115
4284 104
27.96 374
3036 292
3083 279
3236 241
3251 238
3318 224
3347 218
3421 204
3465 196
3490 192
3537 185
3543 184
30.18 136
4334 100
4766 75
4920 68
51.87 58
5475 49
42.72

3098 275
3296 228
3323 223
3412 206
3426 203
3459 197
3473 195
3510 189
3581 178
3629 171
3633 170
36.68 166
37.07 160
37.08 160
37.93 150
3839 144
390.02 137
3964 131
30.80 129

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Plivacke Nade 2024
Kikinda, 19/10/2024

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free, 11 godina

Rang

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

GUTNIKOV, Egor
SIC, Aleksandar
STARCEVIC, Novak
BERIC, David
UBAVIC, Mihajlo
DRAGANOV, Uros
NEMES, Nikola
TOPIC, Andrija

10 godina

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

DSQ

MILICEVIC, Uro$
DOKIC, Pavle
STOJKOQOV, Marko
LOICA, Raul
VOLODAR, Mateja
SLITER, Danijel
PROLE, Vladimir
MATSA, Andras
MILOSAVLJEV, Damjan
LACMANOVIC, Vasilije
UBOVIC, Gavrilo
DAVIDOVAC, Relja
LAZAR, Mihajlo
VUKELIC, Vladimir
KORDIN, Aleksa
KNEZEVIC, Aleksandar
SPANOVIC, Aleksa
BENCIK, Daniel
GABOR, Razvan
LESKAROSKI, Relja
SEKEROVIC, Milos
CosIC, Nemanja
IVIC, Tadija

JANKOV, Slobodan
KOSIC, Dimitrije
CARAPIC, Jovan
BERBAKOQV, Danilo
DJUKIC, Filip

9 godina i mladi

=
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KURUNCI, Stefan
MRKSIC, Vanja
VUKIC, Pavle

JANJIC, Nemanja

KIS, Teodor
DURASOVIC, Aleksej
STANCUL, Vojislav
ALEKSIC, Mateja
BOKAN, Aleksandar

G.R.

13 PK Arena 2015
13  Spartak Prozivka
13  Spartak Prozivka
13  Velika Kikinda
13  Velika Kikinda
13  Velika Kikinda
13  Velika Kikinda
13 Proleter

14  Velika Kikinda

14  Swim Star

14  Velika Kikinda

14  Delfin Timisoara
14  Spartak Prozivka
14  Swim Star

14  Proleter

14  Harkany SE

14  Dinamp Pancevo

14  Bonatti
14  Delfin - Laktasi
14  Proleter
14  Proleter
14  Velika Kikinda
14  Proleter

14  Velika Kikinda

14  Sremska Mitrovica
14  Spartak Prozivka
14  Delfin Timisoara
14  Dinamp Pancevo
14  PK Arena 2015
14  Dinamp Pancevo
14 Vojvodina

14  Proleter

14  Velika Kikinda

14  PK Arena 2015
14  Velika Kikinda

14  Velika Kikinda

16  Vojvodina

15 Proleter
15 Proleter
16  Proleter

16  Swim Star
15 Spartak Prozivka
16  Dinamp Pancevo
15 Dinamp Pancevo
15 Vojvodina

Vreme Bodova

40.85 120
41.04 118
4333 100
4393 9%
4462 R
4479 91
46.60 80
4896 69
3232 242
3247 239
36.22 172
36.23 172
36.60 167
3671 165
3735 157
3736 157
3809 148
38.15 147
3847 143
3855 143
3957 132
39.76 130
4043 123
4053 123
40.87 120
41.04 118
4133 116
4271 105
4324 101
4389 9
4514 89
4807 73
50.12 65
5397 52
1:00.10 37
36.08 174
36.35 170
36.85 163
3721 159
3755 154
3842 144
3963 131
3997 128
4091 119

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Plivacke Nade 2024
Kikinda, 19/10/2024

Disciplina 1, De€aci, 50m Slobodno/Free, 9 godina i mladi

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

DSQ

VK-EXH

MANOJLOVIC, Aleksa

HOTICO, Razvan
AVDIC, Vedad
GERATOVIC, Luka
RANKOVIC, Uros
ALEKSIC, Milo$
NIKOLIC, Luka
MATISA, Adam
PATARCIC, Kosta
PATARCIC, Relja
GAL, Balcus
KRSTIN, Dusan
BARAC, Balsa
GRUBISA, Kosta
DOKIC, Petar
JAKSI, Viktor
MIHAJLOV, Filip
NIKOLIN, Petar
TERZIN, Mihajlo
KENESKI, Ivan
JEREMIC, Jakov
MILENKOVIC, Vuk
KOKOT, Danilo
VELICKOV, Mihajlo
SONTEA, Andrei
VUKOV, Andrej
VOLODAR, Aljo3a
CARAN, Mateja
MALESEVIC, Nikola
MALETIN, Sava

PERISIC, Dejan

G.R.

15  Sremska Mitrovica
15  Delfin Timisoara
16  Aquafit, SA

16  Dinamp Pancevo
15 Dinamp Pancevo
15  Spartak Prozivka
15  Spartak Prozivka
17  Harkany SE

17  Spartak Prozivka
15  Spartak Prozivka
16  Harkany SE

15 Velika Kikinda

15 Bonatti

15 Velika Kikinda

17 Swim Star

15 Velika Kikinda

15  Vojvodina

15 Velika Kikinda

16  Velika Kikinda

16  Velika Kikinda

16  Bonatti

15 Vojvodina

15 Velika Kikinda

15 Velika Kikinda

15 Delfin Timisoara
16  Spartak Prozivka
16  Spartak Prozivka
16  Olimp

15  Vojvodina

15 Velika Kikinda

03  NoviSad

Vreme Bodova

40.97 119
41.60 113
4180 112
4250 106
4290 103
43.45 99
43.51 99
43.92 96
4421 94
44.47 93
4491 90
45.86 84
45.90 84
47.24 77
47.32 77
47.95 74
48.14 73
48.61 71
49.36 68
49.44 67
49.59 67
49.80 66
51.55 59
53.48 53
53.87 52
54.00 52
55.32 48
58.03 41
58.27 41
49.95

24.44 561

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Plivacki Savez Srbije
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